
чаваш геспуоликин канаш 
муниципалла округён «Ватакас Кипеч 
пётёмёшле пёлу паракан ватам шкул» 

муниципалла бюджетла пётёмёшле 
пёлу паракан учреждени

муниципальное оюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Среднекибечская средняя 
общеобразовательная школа» Канашского 

муниципального округа Чувашской 
Республики

Чулкамака ялё д. Челкумаги
03.03.2025 ?. Приказ №12-У 03.03.2022 г.

О создании летнего учреждения с дневным 
пребыванием на время каникул в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02 марта 2012 года 
№70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской 
Республике (с изменениями от 05 марта 2013 г №80, от 09 апреля 2014 г №1111 от 25 
марта 2015 года 390 от 07 апреля 2016 г №104 от 22 марта 2017 №106 от 28 марта 2018 
г №91 от 13 марта 2019 г №74 от 13 июня 2019 г №204 от 11 марта 2020 г №204)

Приказываю:

1. Создать летнее учреждение с дневным пребыванием на время каникул (далее -  лагерь) с 
02 июня по 29 июня 2025 года при муниципальном бюджетном образовательном  
учреждении «Среднекибечская средняя общеобразовательная школа» Канашского 
района Чувашской Республики

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря 
Андреева А.В.., воспитателей Спиридонову J1.A.

3. Утвердить воспитательно-оздоровительную программу и план учебно- 
воспитательной работы лагеря на летний оздоровительный сезон.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

М.Я. Федоров


